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Dwa miesiące i ponad 1 300 użytkowników programu
można nazwać sukcesem. 

Uruchomiony z początkiem grudnia program Iławskiej Karty Mieszkańca cieszy się sporym
zainteresowaniem mieszkańców Iławy. W pierwszej fazie działania programu posiadacze
kart korzystali z uprawnień i  zniżek na basenie, lodowisku oraz w ramach oferty
Iławskiego Centrum Kultury. W tym okresie wygenerowali łączną kwotę zniżek w wysokości
5 737,36 zł.



Wzrośnie ona znacząco w 2023 r., kiedy Iławskie Centrum Kultury wprowadzi, wzorem Koncertu
Noworocznego, bilety na organizowane wydarzenia z uwzględnieniem zniżek dla posiadaczy IKM.

Produkt przygotowała dla nas firma Vector Software Group, która wygrała przetarg i  - jak widać -
perfekcyjnie wywiązała się ze swojego zadania. Usługa powstała zgodnie z oczekiwaniem bez
żadnych opóźnień ze strony dostawcy, a funkcjonalności w pełni wyczerpują nasze obecne potrzeby.
Mając takiego partnera, jesteśmy przekonani, że rozwój Karty Mieszkańca będzie miał miejsce w
niedalekiej przyszłości.

Niezmiernie cieszy, że mieszkańcy Iławy chętnie wyrabiają karty swoim dzieciom i wspólnie
korzystają z możliwości programu. Cała procedura złożenia wniosku o przyznanie Iławskiej Karty
Mieszkańca została jak najbardziej uproszczona, a karta jest dostępna do odbioru w większości
przypadków do 48h po zakończeniu procesu weryfikacji.

Jeśli nie posiadają Państwo jeszcze Iławskiej Karty Mieszkańca, proponujemy zapoznać się
z  programem, założyć konto i złożyć wniosek: https://karta.miastoilawa.pl/.

Aby zostać posiadaczem Iławskiej Karty Mieszkańca, wystarczy zrealizować dwa kroki:

WYPEŁNIĆ WNIOSEK - przy jego wypełnianiu należy wpisać Iławę (teren miasta) jako
miejsce zamieszkania, 
ZŁOŻYĆ WNIOSEK - obowiązują dwie możliwości złożenia - online lub stacjonarnie w
siedzibie Iławskiej Informacji Turystycznej przy ul. Niepodległości 13.

g

Warunek konieczny do otrzymania karty to: złożenie rozliczenia podatkowego w  Urzędzie
Skarbowym w Iławie i wskazanie w nim miejsca zamieszkania na terenie miasta Iławy. 

https://karta.miastoilawa.pl/


Za moment mieszkańcy zaczną składać rozliczenia podatkowe za 2022 r., warto wówczas pamiętać o
wskazaniu w nich iławskiego adresu zamieszkania. 

Plany na przyszłość

Program IKM będzie rozwijany o nowe funkcje i planowane udogodnienia dla jego posiadaczy. Już
teraz mogą Państwo posiadać jedno konto i mieć do niego podpiętą kartę swoją oraz swoich dzieci.
Umożliwia to Państwu sprawdzenie, ile już zaoszczędziliście dzięki karcie oraz gdzie najczęściej z
niej korzystaliście.

Urząd Miasta Iławy planuje włączenie do programu podmiotów prywatnych, które będą oferowały
zniżki i uprawnienia posiadaczom karty. Zainteresowane sklepy oraz firmy zapraszamy do kontaktu
telefonicznego pod numerem 89  649 01 39 lub mailowego: ikm@umilawa.pl.

Kolejnym elementem, który zostanie wprowadzony w przyszłości, będzie program zbierania punktów
dla aktywnych posiadaczy karty, które następnie będą wymieniane na nagrody typu bilety do kina,
wejściówka na koncert, basen, itp.

Uważam, że liczba kart wydanych w ciągu dwóch
miesięcy od startu programu świadczy o  trafności
naszego pomysłu. Korzyści z posiadania Iławskiej
Karty Mieszkańca nie tylko są wymierne w postaci
oszczędzanych pieniędzy, ale również budują lokalną
społeczność. Jeśli mieszkamy w Iławie, korzystamy z
jej zasobów, tutaj uczą się nasze dzieci, chodzimy z
nimi na basen lub do kina, również tutaj powinny
pracować nasze podatki. Skoro zdecydowana
większość z nas odprowadza je co roku do budżetu
państwa, wpłyńmy na to, aby część z nich budowała
nasze miasto. Zachęcam Państwa do uwzględniania w
rozliczeniach za rok 2022 iławskiego adresu
zamieszkania i ubiegania się o Iławską Kartę
Mieszkańca – komentuje Burmistrz Iławy Dawid
Kopaczewski.
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